

"Weihnachtswichtel" Kleine Stricksocke

"Weihnachtswichtel" Kleine Stricksocke gefüllt mit Vollmilch-Chocolade und Chocopralinen mit Milchcremefüllung, 58 g
(12 Stück im Karton)

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2313 kj
Brennwert kcal	553 kcal
Fett	34.00 g
davon gesättigte Fettsäuren	20.00 g
Kohlenhydrate	56.00 g
davon Zucker	55.00 g
Eiweiß	5.70 g
Salz	0.18 g

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Zutaten

Zucker, VollMILCHpulver, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Ölpalme), Kakaomasse, SüßMOLKENpulver, BUTTERreinfett, Emulgator: Lecithine (SOJA), MILCHzucker. Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.